
Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

Правилник о ближем уређивању поступка јавне набавке 1

На основу члана 63, став 1, тачка 1 Закона о високом образовању („Службени гласник РС“, бр. 
88/2017, 27/2018-др. закон и 73/2018.), члана 176, став 1 тачка 14 Статута Високе школе 
струковних студија за васпитаче у Шапцу, Савет Високе школе струковних студија за васпитаче у 
Шапцу, на седници одржаној 30 .01. 2019. године, донео је 

 
 
 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О БЛИЖЕМ УРЕЂЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 

Члан 1 

У Правилнику о ближем уређењу поступка јавне набавке број 778 од 1.12.2015. године у члану 
71 после речи предлога додаје се реч (требовања). 

 

Члан 2 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли Школе. 
 

 

2 Број 71/6 

Дана:  30.01.2018. године 

Ш а б а ц 

 

                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  

                                                                                                                         
                                                                                                                        Др Сања Вулетић 

  
 


